
 Almacén Málaga: c/ Cuevas del Becerro, 7 Parque Empresarial La Estrella 

 Bricolaje Alhaurín de la Torre:    Paseo de la Hispanidad, 52 Polígono Industrial 1ª Fase 

Teléfono: 952 333 900 

Teléfono: 952 416 707 

Escuadras y Soportes 

ESCUADRAS FORJA 
Modelo Alto Fondo 

FORJADA 

250 200 
300 250 
350 300 
400 350 

ORNAMENTAL 
150 115 
200 150 
250 200 

PALOMILLA BLANCA 
Modelo Alto Fondo 

491 125 100 
493 150 125 
497 200 150 
503 250 200 
507 300 250 
509 350 300 
862 400 350 
863 450 400 

Palomilla Abatible Cromada 
Modelo Alto Fondo 

8 400 400 

Soporte Baldas 

Modelo 
Alto 
(mm) 

Fondo 
(mm) 

Ancho 
(mm) Grueso Balda 

Pelícano 99 113 40 40 

Pelícano 59 44 25 24 

ORNAMENTAL FORJADA 

ESCUADRA ABATIBLE 

PALOMILLA BLANCA 

SOPORTE PELICANO 


